[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	017
	г.

	№
	260

	пгт. Октябрьское

Об утверждении отчета о результатах исполнения
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городское поселение

Октябрьское, на 2017 год

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                               «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 28.04.2015 № 108 «Об утверждении положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, на 2017 год, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 21.02.2017 № 218, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию                   Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.).
Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                                  городского поселения Октябрьское

______________ В.В. Сенченков                                                       _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2017 года                                                              «___»_____________2017 года

PAGE